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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13301202P

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit FERHATI-B89
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Kajan KAJAN Ndertese+truall e ndodhur ne zone 
kadastrale 2026, nr.pasurie 97/4, me siperfaqe 97m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryrejen e 

veprimtarive ndertimore , ndertime civile, indutriale, 
bujqesore, turistike, dhe kompletimi me instalimet elektrike , 
elektronike, …etj, qe lidhen me to. Studim, 
projektim,ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistikete te 
gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te :godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo 
kategorie, autostrada , mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra, 
arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barrier dhe mbrojtje lumore diga, 
diga, damba, tunele. • Ndertime n/stacione elektrike, linja te 
tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impiante  idrosanitare, kuzhina, lavanteri 
e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. 
Impjante  teknologjike termike e kondicionimi. Impjante  e 
linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te 
brendeshme elektrike telefonike , radiotelefoni…etj. 
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Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese. Investime  ne ndertime civile, pallate e 
ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. 
Transport mallrash e udhetaresh. Hapjen e agjensive turistike 
e udhetaresh. Pika serisi per automjete. Tregti me pakice e 
vajrave lubrifikante , tregtim me pakice te karburanteve 
shitje blerje automjetesh, e paisjeve te makinerive er vete 
dhe per te trete. Eksport –import e tregtim me shumice e 
pakice per vete dhe per te trete  te te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, ushqimore ndertimore, e bujqesore, te 
pjeseve te kembimit. Ne fushen e transportit te mallrave 
industriale per vete e te trete te mallrave industrial, 
ndertimore, ushqimore e bujqesore, ekeltroshtepiake te te 
gjitha llojeve, paisjeve veglave, instrumenteve te makinerive, 
te mejteve transportuese , ngritese, transportuese te te gjitha 
llojeve , kapaciteteve, tonaxheve te ndryshme, tipeve , 
markave dhe pjeseve te kembimit per to, gomave,...etj. 
Projektim zbatim, prodhim dhe tregitm te materialeve inerte. 
Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe 
shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F. per ruajtjen dhe 
sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtjen e 
jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim I 
parkimeve te hapura dhe te mbyllura ne qytet. Licence per 
mbledhjen depozitimin, shkatarrimin e mjeteve ose pjeseve 
te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.   
Aleko Ferhati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2021                Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlekoFerhati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERHATI-B89
E-Mail: alekoferhati01@gmail.com  
Telefon: 0682523829  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777599-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785360-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.09.2021 ku është vendosur: 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryrejen e 
veprimtarive ndertimore , ndertime civile, indutriale, bujqesore, turistike, dhe kompletimi 
me instalimet elektrike , elektronike, …etj, qe lidhen me to. Studim, projektim,ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistikete te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
:godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo kategorie, autostrada , mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra, arti, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike e bonifikime, barrier dhe mbrojtje lumore diga, diga, damba, tunele. •

Ndertime n/stacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Ndertime impiante  idrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike e druri. Impjante  teknologjike termike e kondicionimi. Impjante  e linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendeshme elektrike telefonike , 
radiotelefoni…etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese. Investime  ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive 
imobilare. Transport mallrash e udhetaresh. Hapjen e agjensive turistike e udhetaresh. 
Pika serisi per automjete. Tregti me pakice e vajrave lubrifikante , tregtim me pakice te 
karburanteve shitje blerje automjetesh, e paisjeve te makinerive er vete dhe per te trete. 
Eksport –import e tregtim me shumice e pakice per vete dhe per te trete  te te gjitha llojeve 
te mallrave industriale, ushqimore ndertimore, e bujqesore, te pjeseve te kembimit. Ne 
fushen e transportit te mallrave industriale per vete e te trete te mallrave industrial, 
ndertimore, ushqimore e bujqesore, ekeltroshtepiake te te gjitha llojeve, paisjeve veglave, 
instrumenteve te makinerive, te mejteve transportuese , ngritese, transportuese te te gjitha 
llojeve , kapaciteteve, tonaxheve te ndryshme, tipeve , markave dhe pjeseve te kembimit per 
to, gomave,...etj. Projektim zbatim, prodhim dhe tregitm te materialeve inerte. Ndertim 
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. SH.R.S.F. 
per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtjen e jetes se 
personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim I parkimeve te hapura dhe te mbyllura 
ne qytet.   ")          u be            ("Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne 
kryrejen e veprimtarive ndertimore , ndertime civile, indutriale, bujqesore, turistike, 
dhe kompletimi me instalimet elektrike , elektronike, …etj, qe lidhen me to. Studim, 
projektim,ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B8D634-9F60-4E8D-932F-362143A0DCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A27AD-330E-404A-A100-4445855956EF
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legjislacionit shqiptar. Studime urbanistikete te gjitha llojeve. Projektim, ndertim, 
montim, zbatim e rikonstruksion te :godinave te te gjitha llojeve, rruge te çdo 
kategorie, autostrada , mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore ura e vepra, arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e 
bonifikime, barrier dhe mbrojtje lumore diga, diga, damba, tunele. • Ndertime 
n/stacione elektrike, linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impiante  idrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri. Impjante  teknologjike termike e kondicionimi. Impjante  e linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impjante te brendeshme elektrike telefonike , 
radiotelefoni…etj. Impjante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese. Investime  ne ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash e udhetaresh. Hapjen e agjensive turistike e 
udhetaresh. Pika serisi per automjete. Tregti me pakice e vajrave lubrifikante , 
tregtim me pakice te karburanteve shitje blerje automjetesh, e paisjeve te makinerive 
er vete dhe per te trete. Eksport –import e tregtim me shumice e pakice per vete dhe 
per te trete  te te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore ndertimore, e 
bujqesore, te pjeseve te kembimit. Ne fushen e transportit te mallrave industriale per 
vete e te trete te mallrave industrial, ndertimore, ushqimore e bujqesore, 
ekeltroshtepiake te te gjitha llojeve, paisjeve veglave, instrumenteve te makinerive, te 
mejteve transportuese , ngritese, transportuese te te gjitha llojeve , kapaciteteve, 
tonaxheve te ndryshme, tipeve , markave dhe pjeseve te kembimit per to, 
gomave,...etj. Projektim zbatim, prodhim dhe tregitm te materialeve inerte. Ndertim 
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike. 
SH.R.S.F. per ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike dhe private per mbrojtjen e 
jetes se personave (kategoria A). Sistemim dhe menaxhim I parkimeve te hapura dhe 
te mbyllura ne qytet. Licence per mbledhjen depozitimin, shkatarrimin e mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B99780-2D2D-4921-A8FE-1772944D9927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496622EF-D8B9-422E-BF2A-362D8614925F

